
DECRETO DEL COMMISSARIO

COMUNE DI DECIMOPUTZU
Provincia del Sud Sardegna

ORIGINALE

N. 4

Reg. Gen. 26
del 23-07-2021

OGGETTO:RETTIFICA  DEL DECRETO N. 4 DEL 04.02.2021 AVENTE AD
OGGETTO: ART.50, COMMA 10 DEL DLGS 18.08.2000 N. 267. NOMINA
RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI CULTURALI DEMOFGRAFICI E
PATRIMONIO E  ATTRIBUZIONE DELLA RELATIVA POSIZIONE
ORGANIZZATIVA.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Visto il Decreto del Presidente della Regione Sardegna n. n. 50  prot. n.13339 del 20.07.2021 con
il quale il sottoscritto è stato nominato Commissario Straordinario per la provvisoria gestione del Comune
di Decimoputzu, con i poteri di Sindaco, Giunta e Consiglio Comunale;

Richiamato il decreto n. 3 del 04.02.2021 di nomina del responsabile dell'Area Servizi Culturali
Demografici e Patrimonio e attribuzione della relativa posizione organizzativa;
Considerato che con il suddetto decreto si è quantificata la retribuzione di posizione e di risultato come
segue:
- retribuzione di posizione: 8.488,54 €;
- retribuzione di risultato: 6.346,87 €  complessivi, sulla base delle risultanze della valutazione,
nell’ambito dello specifico fondo,  determinata con deliberazione di Giunta Comunale n. 71 del
29/12/2020,  ai sensi dell’articolo 15, comma 4, del CCNL funzioni locali del 21/5/2018.
Dato atto che:

  con delibera di Giunta Comunale n. 2 del 01.02.2021 si è proceduto alla modifica della struttura
organizzativa e del funzionigramma e che con delibera di Giunta Comunale n. 3 del 01.02.2021
si è proceduto all’approvazione della nuova graduazione delle posizioni organizzative dalla
quale è scaturita una nuova pesatura assegnata a ciascuna area;
  si rende necessario rideterminare l’importo della retribuzione di posizione in ragione della
ridistribuzione dei pesi approvati con la su citata delibera di Giunta comunale n. 3 del
01.02.2021;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali” e successive modificazioni;
Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni;

DECRETA

DECRETO DEL COMMISSARIO n.26 del 23-07-2021 Comune di Decimoputzu



di rideterminare il compenso relativo alla retribuzione di posizione della dipendente Zucca1.
Maria Gabriella, avente profilo professionale di istruttore direttivo bibliotecaria, inquadrata
nella categoria D5, responsabile dell’Area Servizi Culturali Demografici e Patrimonio, cui è
conferita  la titolarità della posizione organizzativa fino alla fine del mandato del sindaco e
comunque fino a nuovo decreto,  in € 7.500,00, in luogo di €  8.488,54;
Di dare atto che le risorse necessarie per la corresponsione dell’incremento della retribuzione2.
di posizione sono previste negli stanziamenti dei relativi capitoli di spesa del bilancio di
previsione per l'esercizio in corso;

Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio del comune,3.

nonché sul sito web istituzionale dell’Ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Il Commissario Straordinario
 Cicero Francesco

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell. Art. 20 del “Codice dell’ammistrazione digitale”  (D.Lgs.
82/2005)”

DECRETO DEL COMMISSARIO n.26 del 23-07-2021 Comune di Decimoputzu


